

J.M. Gulv & Rengøring ApS

Værkstedsgården 8

2620 Albertslund

CVR-nr. 32269206

Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2024

Michael Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.M. Gulv & Rengøring ApS Værkstedsgården 8 2620 Albertslund
Telefon	43625346
Mobil	43642150
E-mail	michael@jmgulvservice.dk
Hjemmeside	www.jmgulvservice.dk
CVR-nr.	32269206
Stiftelsesdato	1. januar 2009
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Karlsen
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. 4700 Næstved Telefon: 70707955 bj@bj-regnskab.dk CVR-nr.: 14327746
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gulvslibning, gulvbelægning samt rengøring.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 567.284, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.482.753, og en egenkapital på kr. 3.090.109.

Der har i 2022 været en tilpasning af omkostningerne i forhold til omsætningen. Det er en proces, som har taget en del af 2022, som dog er ved at være slået igennem. Første kvartal af 2023 giver derfor også et tilfredsstillende overskud, så udviklingen er igen vendt til det positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		5.801.929	4.989.829
Personaleomkostninger	1	-5.086.522	-5.567.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.170	-75.753
Driftsresultat		664.237	-653.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		109.900	116.700
Andre finansielle indtægter	2	741	0
Finansielle omkostninger	3	-35.925	-29.308
Resultat før skat		738.953	-565.689
Skat af årets resultat	4	-171.669	124.265
Årets resultat		567.284	-441.424
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		567.284	-441.424
Resultatdisponering		567.284	-441.424

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	230.729	281.899
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		230.729	281.899
Deposita		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver		70.000	70.000
Anlægsaktiver		300.729	351.899
Råvarer og hjælpematerialer		399.999	376.557
Varebeholdninger		399.999	376.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.942.344	1.052.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.790.288	2.687.134
Udsudte skatteaktiver		0	73.511
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	50.754
Periodeafgrænsningsposter		49.393	128.959
Tilgodehavender		4.782.025	3.993.185
Omsætningsaktiver		5.182.024	4.369.742
Aktiver		5.482.754	4.721.641

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.965.109	2.397.825
Egenkapital		3.090.109	2.522.825
Hensættelser til udskudt skat		11.522	0
Hensatte forpligtelser		11.522	0
Gæld til banker		618.175	756.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.953	342.583
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		86.636	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.039.424	1.090.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.935	9.900
Kortfristede gældsforpligtelser		2.381.123	2.198.817
Gældsforpligtelser		2.381.123	2.198.817
Passiver		5.482.754	4.721.641
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.397.825	2.522.825
Årets resultat	0	567.284	567.284
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.965.109	3.090.109

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.289.235	4.683.559
Pensioner	588.940	633.507
Andre omkostninger til social sikring	138.323	187.382
Andre personaleomkostninger	70.024	62.710
	5.086.522	5.567.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	14
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	741	0
	741	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.924	29.308
	35.924	29.308
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	86.636	-50.754
Udskudt skat, primo	73.511	0
Udskudt skat, ultimo	11.522	-73.511
	171.669	-124.265
5. Goodwill		
Kostpris primo	460.000	460.000
Kostpris ultimo	460.000	460.000
Af- og nedskrivninger primo	-460.000	-460.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-460.000	-460.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	2023	2022
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	872.858	712.530
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	170.328
Afgang i årets løb	0	-10.000
Kostpris ultimo	872.858	872.858
Af- og nedskrivninger primo	-590.959	-524.357
Årets afskrivninger	-51.170	-66.602
Af- og nedskrivninger ultimo	-642.129	-590.959
Regnskabsmæssig værdi ultimo	230.729	281.899
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	415.493	415.493
Kostpris ultimo	415.493	415.493
Af- og nedskrivninger primo	-415.493	-406.342
Årets afskrivninger	0	-9.151
Af- og nedskrivninger ultimo	-415.493	-415.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler (operationel leasing) med en samlet forpligtelse på fremtidige leasingydelse med i alt t.kr. 219 med et samlet antal restydelser på 68 stk.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sydbank har et skadeløsbrev med virksomhedspant på kr. 500.000 i simple fordringer og varedebitorer.